
COMUNE DI CASTELRAIMONDO
Provincia di Macerata

NUM. REGISTRO GENERALE 1004

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE TECNICO

NUM. 439    DEL 24-12-19

======================================================================
OGGETTO: SGOMBERO NEVE PER GLI ABITATI E STRADE PUBBLICHE -

STAGIONE  INVERNALE 2019/2020 - IMPEGNO DI SPESA -
C.I.G. Z382A507CF, ZCB2A50836

======================================================================

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventiquattro del mese
di  dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

VISTA la Delibera della Giunta Municipale n. 188 del
15/11/2017, con la quale è stato approvato il Piano Neve per
le stagioni 2017/2018 – 2018/2019 – 2019/2020 ed il “foglio
patti e condizioni” per i servizi affidati in appalto,
demandando al Responsabile del Servizio LL.PP. ed Urbanistica
l'adozione di tutti gli atti necessari per l’esecuzione
dell’atto;

RICHIAMATA la propria determinazione n.338 del 24.10.2019, con
la quale il servizio di sgombero neve per la stagione
invernale 2019-2020, è stato affidato alle ditte:

- Edilbis S.r.l.s., Codice fiscale e Partita IVA 01959090430,
con sede a Castelraimondo (MC), C.so Italia, 121, per l’area
di intervento n°3 - Codice Identificativo Gara ZCB2A50836– a
fronte di un compenso fisso per fermo macchina pari ad €
350,00, oltre IVA 22% pari ad € 77,00, così per un totale di €
427,00.

- Società Agricola Conforti Giuliano e Luciano S.S., Codice
Fiscale e Partita IVA 01222440438, con sede a Castelraimondo
(MC), Loc. Case Rosse, 5, del servizio di sgombero neve per
l’area di intervento n°1 e 2 - Codice Identificativo Gara
Z382A507CF – a fronte di un compenso fisso per fermo macchina
pari ad € 1500,00, oltre IVA 22% pari ad € 330,00, così per un
totale di € 1.830,00.

VISTA la necessità di impegnare le somme necessarie alla
copertura dei compensi fissi per fermo macchina, dato atto che
l’importo per l’espletamento del servizio, per sua natura,
potrà variare in relazione delle precipitazioni nevose e degli
interventi richiesti;

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 439 del 24-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



VISTA la disponibilità finanziaria prevista al capitolo
1701/14 recante “SPESE PER MANUTENZIONE STRADE E PIAZZE
COMUNALI” del bilancio 2019;

VISTO l’art. 183 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

VISTO il Decreto Sindacale n. 7169 del 05/06/2019 di

attribuzione delle funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs.

267/2000 (T.U. delle leggi sull'ordinamento delle autonomie

locali);

D E T E R M I N A

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante del
presente atto determinativo.

2) Di impegnare al capitolo 1701/14 del bilancio 2017 “Spese
per manutenzione strade e piazze comunali” la somma di Euro
2.257,00 necessaria alla copertura dei costi fissi per fermo
macchina.

3) Di dare atto che gli importi per l’espletamento del
servizio, potendo variare in relazione delle precipitazioni
nevose e degli interventi richiesti, saranno impegnati e
liquidati con successivo atto determinativo, nei modi
previsti all’art. 11 del foglio patti e condizioni.

4) Di demandare l'esecuzione della presente determinazione,
per quanto di competenza, agli uffici di Segreteria e
Ragioneria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to DEL PRETE VERONICA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 439 del 24-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 18-01-20     F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 18-01-20      F.to Bigiaretti Arch. Cesare

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 18-01-20      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 18-01-20
al 02-02-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,                F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 24-12-19           Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 439 del 24-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


